

Leschly Holding ApS
Irisparken 24, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 91 91 00

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

John Leschly Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leschly Holding ApS Irisparken 24 7430 Ikast Telefon: 97153642 CVR-nr.: 29 91 91 00 Stiftet: 20. september 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Leschly Møller Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4 - 6 7400 Herning
Dattervirksomheder	Ellehammervej 6, Ikast ApS, Ikast-Brande Leschly's Auto- og Industrielak ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.402 kr. mod -110.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.250	-5.305
Bruttoresultat	-5.250	-5.305
Driftsresultat	-5.250	-5.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	121.530	-24.892
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-77.262
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.763	5.639
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.641	-9.072
Resultat før skat	108.402	-110.892
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	108.402	-110.892
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.402	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.892
Disponeret i alt	108.402	-110.892

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	893.903	826.664
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>893.903</u>	<u>826.664</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>893.903</u>	<u>826.664</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.104	161.416
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	190.880
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>268.104</u>	<u>362.296</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.285</u>	<u>22.289</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>295.389</u>	<u>384.585</u>
	Aktiver i alt	<u>1.189.292</u>	<u>1.211.249</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		865.177	865.177
5 Overført resultat		-4.086	-112.488
Egenkapital i alt		<u>861.091</u>	<u>752.689</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.430	8.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		319.771	450.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>328.201</u>	<u>458.560</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>328.201</u>	<u>458.560</u>
Passiver i alt		<u>1.189.292</u>	<u>1.211.249</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.763	5.639
	4.763	5.639
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.641	9.072
	12.641	9.072
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	980.000	980.000
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	62.501	0
Kostpris 31. december	1.042.501	980.000
Opskrivninger 1. januar	-153.336	-88.444
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	-147.569	0
Årets resultat	113.720	-24.892
Udbytte	0	-40.000
Opskrivninger 31. december	-187.185	-153.336
Modregnet i tilgodehavender	38.587	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	38.587	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	893.903	826.664

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Leschly Holding ApS
Ellehammervej 6, Ikast ApS, Ikast-Brande	100 %	886.093	59.429	886.093
Leschly's Auto- og Industrielak ApS, Ikast-Brande	100 %	-38.587	54.291	0
		847.506	113.720	886.093

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	62.500	62.500
Tilgang i årets løb	1	0
Overført til kapitalandel i tilknyttede virksomheder	<u>-62.501</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. januar	-147.569	-70.307
Årets resultat	0	-77.262
Overført til kapitalandel i tilknyttede virksomheder	<u>147.569</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-147.569</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>85.069</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>85.069</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-112.488	-1.596
Årets overførte overskud eller underskud	<u>108.402</u>	<u>-110.892</u>
	<u>-4.086</u>	<u>-112.488</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med den samlede sambeskatning udgør maksimalt: 24 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.